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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202109 Vigencia 202009 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos
Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

$85,698,523.00 $109,916,958.00 -$24,218,435.00
$69,200.00 $15,000.00 $54,200.00
$85,767,723.00 $109,931,958.00 -$24,164,235.00
$37,725.00 $62,593.00 -$24,868.00
$400,000.00 $1,090,000.00 -$690,000.00
$437,725.00 $1,152,593.00 -$714,868.00
$0.00 $155.00 -$155.00

$0.00 $155.00 -$155.00
$86,205,448.00 $111,084,706.00 -$24,879,258.00
$33,401,293.00 $25,471,546.00 $7,929,747.00

$33,401,293.00

$4,490,000.00

$25,471,546.00

$0.00

$7,929,747.00

$4,490,000.00

$4,490,000.00

$21,290,187.00

$0.00

$8,867,600.00

$4,490,000.00

$12,422,587.00

$21,290,187.00

$8,867,600.00

$12,422,587.00
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ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202109 Vigencia 202009 Variacién (+/-)
GASTOS
Otros Gastos
Comisiones Bancarias $862,631.00 $721,383.00 $141,248.00
Total Otros Gastos: $862,631.00 $721,383.00 $141,248.00
Total GASTOS $60,044,111.00 $35,060,529.00 $24,983,582.00
RESULTADO DEL EJERCICIO $26,161,337.00 $76,024,177.00 -$49,862,840.00
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